
オトクッキング倶楽部活動（7月）
オトクッキング倶楽部会員の皆様へ、

平素はジンゾウ先生シリーズをご愛用いただきありがとうございます。　今年発売

を予定しております新商品をお送りいたしますので、モニターアンケートにご協力

ください。よろしくお願い申上げます。

 

**************
◆モニター商品は、７月下旬に発送いたします。
◆ご感想·ご意見は、同封のアンケートハガキにご記入のうえ、ポストに投函して
ください。
◆皆様から頂戴したご意見、情報は商品の改良·開発の参考にさせていただきます。

ジンゾウ先生シリーズは、これからも皆様からの声を大切にしていきます。（新し
く会員申し込みの方はこちらへ）

https://oto-corp.com/?p=4803
https://oto-corp.com/?p=4803
https://oto-corp.com/wp/wp-content/uploads/2014/04/cooking_kiyaku.pdf

